ficha de dados /b Hoffmann Group

Mala de ferramentas de assisténcia de X-ABS movel com pincas

Dados do pedido

Numero do pedido 692705
GTIN 4045197375247
Classe de artigo 61G
Descricao

Modelo:

A X-ABS é extremamente resistente a impactos, a fraturas e, como tal, é perfeita para voos. A
estrutura da superficie é resistente a riscos, antiderrapante (efeito de borracha) e protecao
especial sem danificar a superficie. Estrutura em aluminio duplo anodizado com fechaduras
integradas do cilindro de inclinacdo e dobradicas de fixacao reforcadas com fibra de vidro para
bloqueio da tampa da bagageira.

Equipamento interior com suportes de fixacao:

1 escudo inferior subdivisivel incluindo a placa de ferramentas com

1 suportes de ferramentas como tampa (semelhante ao numero 692750).

1 painel de ferramentas com 2 suportes de ferramentas (n.°c 692720).

1 painel para ficheiros fixos na capa.

Utilizacao:

Ideal para os técnicos de assisténcia ao cliente e assisténcia gragas ao material de revestimento
resistente a superficie e alta estabilidade a baixo peso.

Descricao técnica

Dimensdes interiores, comprimento 460 mm

28.08.2024 11:16 1/2



ficha de dados /% Hoffmann Group

Dimensoes interiores, altura

Dimensdes interiores, largura

Peso

Material

Tipo de acondicionamento da ferramenta
Capacidade de carga da mala
Propriedades da mala

Tipo de produto

190 mm
360 mm
6,6 kg
X-ABS
Suporte de aperto
30 kg

qualificado para voo

Sistema de transporte de ferramentas

Acessorios

Painel de ferramentas com 2 suportes de pincas
Sortido de cadeados de combinagado para reequipamento

Tabuleiro de inser¢cao com barra central, 6 barras pequenas
e tampa

Tapete de protecao

Tabua de ferramentas com 9 bolsos téxteis e suporte para
pincas de ferramentas

Tabua de ferramentas com 6 bolsos téxteis e suporte para
pincas de ferramentas

Conjunto de divisorias para 1/2 tabuleiro de base (2
divisorias transversais, 6 separadores)

Conjunto de divisdrias para tabuleiro de base completo (3
divisorias transversais, 12 separadores)

Conjunto de caixas de encaixe para 1/2 tabuleiro de base
(10 caixas em 4 tamanhos)

Cinta de malas com cadeado de combinagao TSA (140x5
cm)

692720
692755

692770

692800

692845

692847

692850

692852

692855

692860

28.08.2024 11:16

2/2



