

Mala de ferramentas de assistência de X-ABS móvel com pinças



Dados do pedido

Número do pedido	692705
GTIN	4045197375247
Classe de artigo	61G

Descrição

Modelo:

A X-ABS é extremamente resistente a impactos, a fraturas e, como tal, é **perfeita para voos.** A estrutura da superfície é resistente a riscos, **antiderrapante (efeito de borracha)** e **proteção especial sem danificar a superfície.** Estrutura em alumínio duplo anodizado com fechaduras integradas do cilindro de inclinação e dobradiças de fixação reforçadas com fibra de vidro para bloqueio da tampa da bagageira.

Equipamento interior com suportes de fixação:

- 1 escudo inferior subdivisível incluindo a placa de ferramentas com
- 1 suportes de ferramentas como tampa (semelhante ao número 692750).
- 1 painel de ferramentas com 2 suportes de ferramentas (n.º 692720).
- 1 painel para ficheiros fixos na capa.

Utilização:

Ideal para os técnicos de assistência ao cliente e assistência graças ao material de revestimento resistente à superfície e alta estabilidade a baixo peso.

Descrição técnica

Dimensões interiores, comprimento	460 mm
-----------------------------------	--------



Dimensões interiores, altura	190 mm
Dimensões interiores, largura	360 mm
Peso	6,6 kg
Material	X-ABS
Tipo de acondicionamento da ferramenta	Suporte de aperto
Capacidade de carga da mala	30 kg
Propriedades da mala	qualificado para voo
Tipo de produto	Sistema de transporte de ferramentas

Acessórios

Painel de ferramentas com 2 suportes de pinças	692720
Sortido de cadeados de combinação para reequipamento	692755
Tabuleiro de inserção com barra central, 6 barras pequenas e tampa	692770
Tapete de proteção	692800
Tábua de ferramentas com 9 bolsos têxteis e suporte para pinças de ferramentas	692845
Tábua de ferramentas com 6 bolsos têxteis e suporte para pinças de ferramentas	692847
Conjunto de divisórias para 1/2 tabuleiro de base (2 divisórias transversais, 6 separadores)	692850
Conjunto de divisórias para tabuleiro de base completo (3 divisórias transversais, 12 separadores)	692852
Conjunto de caixas de encaixe para 1/2 tabuleiro de base (10 caixas em 4 tamanhos)	692855
Cinta de malas com cadeado de combinação TSA (140×5 cm)	692860